
 
          
ul. Rynek 1   
08-460 Sobolew                                      
tel.  (025)  682-50-23 
fax. (025)  683-27-36 

                                              Sobolew, dnia 25.04.2022r. 

IG.271.1.5.2022/ZP 

Informacja z otwarcia ofert   
 
 
W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  
 

Zakup samochodu dla OSP Sobolew 
 
 
Do dnia 22.04.2022 r. do godziny 09:00 została złożona 1 oferta. 
Otwarcie ofert odbyło się dnia 25.04.2022 r. przy użyciu systemu teleinformatycznego. 
 
 
Została złożona następująca oferta: 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adresy wykonawców, 
 którzy złożyli ofertę w terminie 

Cena oferty 

/netto/ 

Cena oferty 

/brutto/ 
Okres 

gwarancji  

1 

Ładziński Produkcja Specjalistycznych Pojazdów 
Przemysław Ładziński 
ul. Waryńskiego 10 
58-500 Jelenia Góra 

390 200,00 zł 479 946,00  zł 48 miesięcy 

  


